30/09/2025-30/09/2026 e quanto occorra a FST affinché possa pagarne il premio. 
3. L’Esecutore dovrà attenersi alle indicazioni del DEC nello svolgimento dell’appalto. 
4. È vietata la cessione totale o parziale del contratto. 

Art. 4 - Importi 
1. Il corrispettivo riconosciuto all’Affidatario è pari ai € 2.825,30 (euro duemilaottocentoventicinque/30). 
2. Per l’espletamento dei servizi oggetto del contratto affidato non sono rilevabili rischi da interferenze per i quali sia 

necessario adottare specifiche misure di sicurezza e pertanto non risulta necessario prevedere la predisposizione 
del “Documento Unico di Valutazione dei Rischi da Interferenze” – DUVRI e non sussistono di conseguenza costi

[...]

Il recesso da parte di FST è disciplinato dall’ art. 123 del Codice. È fatto divieto all’Affidataria di recedere dal presente 

contratto. 
5. È vietata la cessione totale o parziale del contratto. 
6. Ai fini dell’art. 14 comma 4 del Codice, il valore massimo stimato dell’appalto è pari a € 2.825,30 (euro 

duemilaottocentoventicinque/30). 

Art. 7 - Riservatezza  
1. Ciascuna Parte è tenuta, anche in corso di rapporto, al riserbo sulle informazioni riservate e confidenziali ricevute 

e a conservarle con misure di sicurezza e un grado di attenzione non inferiori a quelli applicati alle proprie